

**“Reparatia capitala a sistemului
de incalzire in Gimnaziul s.
Slobodia-Dusca r-ul Criuleni”**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 3 442,13 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,6000	57,66	899,496
		Total manopera				899,496

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5100	43,45	22,159
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7200	17,00	12,240
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,1000	17,00	35,700
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,0800	25,00	27,000
5.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,3200	120,00	38,400
6.	2521216701000	Teava din otel	m	1,2000	111,36	133,632
7.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,3000	24,00	7,200
8.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,0000	0,65	10,400
9.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,0000	0,65	10,400
10.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,0000	0,75	24,000
11.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	32,0000	0,30	9,600
12.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,0000	85,00	340,000
13.	2875274205100	Robinet cu mufa (Utilaj)	buc	32,0000	0,00	0,000
14.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	4,0000	85,00	340,000
		Total materiale de construcții				1 010,73
		Total utilaje de construcții				0,00

	Total	Lei	1 910,22
	Contributii de asigurari sociale	24 %	215,88
	Transportarea materialelor	3 %	30,32
	Total		2 156,42
	Cheltuieli de regie	76 %	683,62
	Beneficiu de deviz	1 %	28,40
	Total		2 868,44
	TVA	20 %	573,69
	Total		3 442,13
	Total deviz:		3 442,13

Antreprenor:

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

